Filtro de Privacidad Táctil Brillante para Laptop 16in 16:10 - Protector de Pantalla - De
Voltear - Transmitancia del 75% - Filtro Antirreflejo - Àngulo de Visión de +/- 30
Grados
ID del Producto: 16L6B-PRIVACY-SCREEN
Esta pantalla de privacidad para laptops está diseñada para funcionar con pantallas de 16 pulgadas y
relación de aspecto 16:10.
Este filtro de privacidad es una solución cómoda y económica para proteger los datos confidenciales de
miradas indeseadas. El protector de privacidad oscurece la pantalla de su ordenador desde los
laterales, al tiempo que proporciona al usuario un ángulo de visión claro de 60 grados (+/- 30 grados
desde el centro).
Reduzca la fatiga ocular y mejore la comodidad visual al reducir la exposición a la luz azul. El filtro
para pantallas de laptops de 16 pulgadas ha sido probado de forma independiente por un laboratorio
externo para bloquear el 47 % de la luz azul en el rango de 380-450 nm. La fatiga ocular digital puede
provocar síntomas como dolores de cabeza, sequedad ocular y visión borrosa.
Esta función le permite voltear rápidamente el filtro de privacidad para compartir contenidos sin
desinstalar el filtro. La capacidad de respuesta táctil de su computadora se mantiene gracias al escudo
de seguridad ultrafino pero robusto, lo que permite un uso fluido. El escudo de privacidad tiene una
transmitancia de luz de hasta el 75 %, lo que proporciona un brillo óptimo de la pantalla y unos
niveles de privacidad mejorados.
Instale el protector de pantalla de privacidad utilizando las pestañas de montaje laterales, las tiras
adhesivas o las pestañas abatibles incluidas. Esta unidad está diseñada para su uso con pantallas sin
bisel o con bisel fino.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
Características
• <b>Proteja los Datos Visuales Confidenciales</b>: Tecnología Microlouver que reduce el ángulo de
visión a +/- 30 grados, protegiendo pantallas de laptops de 16" y 16:10 de fisgoneos sin bloquear las
cámaras web, los sensores ni el cierre de la tapa
• <b>Alta Claridad con Filtro de Luz Azul</b>: Hasta un 75 % de transmitancia de la luz para una
visualización más brillante que los filtros estándar - Probado por un laboratorio externo, certificando
que bloquea el 47 % de luz azul en el rango de 380-450nm
• <b>De Voltear y Táctil</b>: Voltee rápidamente el filtro de privacidad hacia la parte posterior de la
pantalla para adaptarse a entornos o compartir contenido - El perfil ultradelgado conserva la
capacidad de respuesta de la pantalla táctil
• <b>Aplicación sin Complicaciones</b>: Instale el protector de pantalla de privacidad utilizando las
lengüetas de montaje laterales, las tiras adhesivas o las lengüetas abatibles incluidas - Diseñado para
su uso con pantallas sin bisel o con bisel fino
• <b>La Elección de los Profesionales de TI</b>: Nuestros filtros de privacidad gozan de la confianza
de todos los sectores y están diseñados para adaptarse a casi cualquier tipo de dispositivo, tamaño de
pantalla, relación de aspecto y estilo
Hardware
Política de Garantía 2 Years
Relación de Aspecto 16:10
Características
Físicas
Color Negro
Tipo de Gabinete Plástico
Longitud del Producto 8.5 in [215.6 mm]
Ancho del Producto 13.6 in [344.5 mm]
Altura del Producto 0.0 in [0.5 mm]
Peso del Producto 3.5 oz [100 g]
Información de la
Caja
Longitud de la Caja 10.5 in [26.7 cm]
Ancho de la Caja 15.3 in [38.8 cm]
Altura de la Caja 0.1 in [2.0 mm]
Peso (de la Caja) del
Envío
6.2 oz [176.9 g]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - Filtro de Privacidad
1 - Juego de Tiras Adhesivas
2 - Pestañas para Voltear
1 - Pestaña de Elevación
1 - Paño de Limpieza
1 - Juego de Lengüetas de Montaje
1 - Guía Rápida de Inicio
Información Acerca
de la Garantía
Warranty 2 Años
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.